
 

 

ÚJV Řež, a. s. 
se sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68 Husinec 
IČ: 46356088 
DIČ: CZ46356088 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 14000 
Č. účtu: 182-123669572/0800 
Zastoupená: Ing. Danielem Jiřičkou, předsedou představenstva 
                     Ing. Patrikem Špátzalem, členem představenstva 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1833 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

AFRY CZ s.r.o. 
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ: 45306605 
DIČ: CZ45306605 
Bank. spojení: ČSOB, Praha 1  
Č. účtu:482747683/0300 
Zastoupená: Ing. Petrem Šlemrem, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

(dále jen „Další účastník“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 
 
 
 

DODATEK č .1 

 

ke Smlouvě o účasti na řešení projektu ze dne 25.7.2022  

 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1  Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2022 Smlouvu o účasti na řešení projektu Kritická analýza 
strategií vyřazování jaderných zařízení z provozu (dále jen „Smlouva“) 
 

1.2 Dnešního dne uzavírají Příjemce a Další účastník tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“), kterým se upravuje znění Smlouvy takto: 

 

 
 
 

II. 



 

 2 

Předmět Dodatku 
 

Předmětem tohoto Dodatku jsou následující doplnění a změny Smlouvy: 
 

2.1 V důsledku aktualizace Závazných parametrů řešení projektu, jako nedílné součásti a přílohy 
Smlouvy došlo k prodloužení doby řešení projektu a ke změně výše poskytované účelové 
podpory v jednotlivých letech řešení projektu. 

2.2 Původní znění Závazných parametrů řešení je nahrazeno novými Závaznými parametry řešení 
ze dne 3. 11. 2022, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

 
 
 

III. 
Ostatní ujednání 

 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny. 
3.2 Tento Dodatek Ke Smlouvě je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží dva stejnopisy. 
3.4 Smluvní strany potvrzují, že se zněním tohoto Dodatku ke Smlouvě souhlasí a na důkaz toho 

připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
3.5 Nedílnou součástí Dodatku jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – Závazné parametry řešení projektu ze dne 3. 11. 2022  

 

 

V Řeži, dne:       V Praze, dne: 

Za Příjemce:       za Dalšího účastníka: 

 

 

 

………………………………………………..  …………………………………………………… 

Ing. Daniel Jiřička     Ing. Petr Šlemr 

předseda představenstva    jednatel     

ÚJV Řež, a. s.      AFRY CZ s.r.o.    
  

 

 

Ing. Patrik Špátzal, MBA 

člen představenstva 

ÚJV Řež, a. s. 


		2022-12-08T22:27:04+0100
	Ing. Patrik Špátzal


		2022-12-13T10:39:58+0100
	Ing. Daniel Jiřička


		2022-12-14T14:25:47+0100
	Ing. Petr Šlemr




